
招标公告

1

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

国家电投集团内蒙古能源有限公司

二○二三年第三批集中招标

招标二次公告（一）
招标项目编号：DNYZC-2023-01-01-212

中国电能成套设备有限公司受招标人委托，对下述标段进行公开招标。

1、招标条件

招标人：国家电投集团内蒙古能源有限公司

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目业主：国家电投集团内蒙古能源有限公司

项目资金来源：企业自筹

项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目概况

项目地点：内蒙古通辽市

2.2 招标范围

序

号
招标编号 标段名称 招标范围 工期或服务期

文件价格

（元）

1

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-01

D3-1 铁路运输分公司

2023年货车配件采购

摇枕、侧架等 23 项。详见第五章

“供货要求”供货范围。

根据招标人需求按批

次交货，单批次交货周

期不超过 30天。

1000

2

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-02

D3-2 铁路运输分公司

2023年货车大部件维修

铁路货车制动装置配件（适用于

C70、C70E型货车）、铁路货车轮

对（RE2B型）、轴承（适用于 25t

轴重）、铁路货车缓冲器（适用于

17型车钩）等检修,详见第五章 技

术（服务）标准和要求。

服务期限：自合同签订

之日起至 2023 年 12

月 31 日，单批次检修

周期不超过 20天。

1000

3

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-03

D3-3 铁路运输分公司租

赁氢气运输车辆及购置

氢气

氢气母站充装及运输至招标人项

目地点，招标人按实际卸车量结算

氢气购置费（含运费），招标人租

合同签订之日起至

2023年 12月 31日。
1000



招标公告

2

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

序

号
招标编号 标段名称 招标范围 工期或服务期

文件价格

（元）

赁投标人提供的长管拖车作为临

时存储氢气设备，按天计费。详见

第五章 技术（服务）标准和要求。

4

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-04

D3-4 铁路运输分公司租

赁加氢设备及加氢服务

提供符合标准移动式撬装加氢设

备，并负责设备维护、维修及保养；

派出胜任人员提供加氢作业服务，

为招标人 700kW 和 2000kW 氢能机

车提供 7*24 小时加氢作业服务。

详见第五章 技术（服务）标准和要

求。

合同签订之日起至

2023年 12月 31日。
500

5

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-05

D3-5 锦赤铁路 2023 年

道碴采购（朝阳北装车点）

采购一级道碴 15000m3。详见第五

章“供货要求”供货范围。

服务期 2023 年全年，

具体供货时间按招标

方提料计划供应。

1000

6

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-06

D3-6 赤大白铁路 2023

年道碴采购（大板东装车

点）

采购一级道碴 47000m3。详见第五

章“供货要求”供货范围。

服务期 2023 年全年，

具体供货时间按招标

方提料计划供应。

1000

7

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-07

D3-7 赤大白铁路 2023

年道碴采购（乌丹装车点）

采购一级道碴 8000m3。详见第五章

“供货要求”供货范围。

服务期 2023 年全年，

具体供货时间按招标

方提料计划供应。

500

8

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-08

D3-8矿山机电检修公司

2023 年 NTE 自卸车配件

采购（标包 1：NTE自卸

车轮马达配件）

NTE自卸车配件。详见第五章“供

货要求”供货范围。

接到买方子订单订货

通知后国产件 30 日内

交货，进口件 60 日内

交货，大总成件 90 日

内交货。急需配件需加

急处理，采用最快的运

输方式。超过合同约定

的交货期买方有权拒

收货物。

1000

9

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-09

D3-9矿山机电检修公司

2023 年阿特拉斯钻机配

件采购

DM钻机配件。详见第五章“供货要

求”供货范围。
60天。 1000

10

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-10

D3-10 矿山机电检修公

司 2023年电铲铸铜件采

购

电铲配件。详见第五章“供货要求”

供货范围。
30天。 1000

11

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-11

D3-11 白音华露天矿

2023-2024 年 SF31904

洒水车轮胎及平路机轮

胎框架协议采购（标包 1：

SF31904洒水车轮胎）

SF31904洒水车轮胎。详见第五章

“供货要求”供货范围。

卖方接到买方订货通

知后 45 天内送货至买

方库房。

500

12

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-12

D3-12 白音华露天矿

2023-2024 年国产工程

设备配件框架协议采购

徐工平地机配件。详见第五章“供

货要求”供货范围。

接到供货通知后 1 个

月内按供货通知单标

注的品种、数量交货，

500



招标公告

3

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

序

号
招标编号 标段名称 招标范围 工期或服务期

文件价格

（元）

（标包 1：徐工平地机配

件）

特殊加急货物投标方

根据招标方要求的交

货时间给予加急交货

处理。

13

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-13

D3-13 白音华露天矿

2023-2024 年抑尘剂框

架协议采购

铁路煤炭运输抑尘剂。详见第五章

“供货要求”供货范围。

卖方在接到买方供货

通知后 1 个月内送货

至买方现场。

1000

14

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-14

D3-14 白音华露天矿

2023 年钢材框架协议采

购

钢材。详见第五章“供货要求”供

货范围。

卖方接到买方供货通

知单后 1 个月内送货

到买方库房。

500

15

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-15

D3-15 白音华露天矿

2023 年钻机进口配件框

架协议采购项目

钻机进口配件。详见第五章“供货

要求”供货范围。

接到供货通知后 6 个

月内，按供货通知单标

注的品种、数量交货，

特殊加急货物投标方

根据招标方要求的交

货时间给予加急交货

处理。

1000

16

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-16

D3-16 白音华蒙东煤业

公司 2023年工器具框架

采购项目（标包 1：世达

工具）

世达工具。详见第五章“供货要求”

供货范围。

合同签订生效后，供货

通知单下达之日起 3

个月内货到白音华三

号矿物资仓库或买方

现场。

500

17

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-17

D3-17 白音华蒙东煤业

公司 2023年工器具框架

采购项目（标包 3：巨力

索具）

巨力索具。详见第五章“供货要求”

供货范围。

合同签订生效后，供货

通知单下达之日起 3

个月内货到白音华三

号矿物资仓库或买方

现场。

500

18

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-18

D3-18 白音华蒙东煤业

公司 2023年钻机设备备

件采购项目

钻机设备备件。详见第五章“供货

要求”供货范围。

合同签订生效后，供货

通知单下达之日起 6

个月内货到白音华三

号矿物资仓库或买方

现场。

1000

19

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-19

D3-19 扎哈淖尔煤业公

司 2022年铁路车厢抑尘

站运行和维修服务项目

铁路车厢抑尘站运行和维修服务。

详见第五章 技术（服务）标准和要

求。

自合同签订之日起一

年。其中运行服务是 1

年，维修服务以招标方

通知投标方维修的时

间点开始计算，直至合

同结束，按月度按比例

结算。

500

20

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-20

D3-20 扎哈淖尔煤业公

司 2022年通讯用品采购

项目（标包 1：手持对讲

机及配件）

扎鲁特旗扎哈淖尔煤业有限公司

生产消耗所需的对讲机及配件。详

见第五章“供货要求”供货范围。

接到子订单后 15 个工

作日内交货。
1000



招标公告

4

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

序

号
招标编号 标段名称 招标范围 工期或服务期

文件价格

（元）

21

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-21

D3-21 扎哈淖尔煤业公

司 2022年通讯用品采购

项目（标包 2：车载对讲

机及配件）

扎鲁特旗扎哈淖尔煤业有限公司

生产消耗所需的对讲机及配件。详

见第五章“供货要求”供货范围。

接到子订单后 15 个工

作日内交货。
500

22

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-23

D3-23 扎哈淖尔煤业公

司 2023 年 EKG-10 、

EKG-15 电铲进口配件采

购项目

EKG-10、EKG-15电铲进口配件。详

见第五章“供货要求”供货范围。

合同签订后 8 个月内

货到现场。
1000

23

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-24

D3-24 扎哈淖尔煤业公

司 2023 年 EKG-10 型电

铲外委维修项目（标包 1：

两台 EKG-10型电铲机械

系统外委维修）

扎哈淖尔煤业公司两台 EKG-10 型

电铲外委维修项目。详见第五章 技

术（服务）标准和要求。

双方签字盖章生效后

至质保期结束后无理

赔事项为止。

1000

24

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-25

D3-25 扎哈淖尔煤业公

司 2023 年 EKG-10 型电

铲外委维修项目（标包 2：

两台 EKG-10型电铲电气

系统外委维修）

扎哈淖尔煤业公司两台 EKG-10 型

电铲外委维修项目。详见第五章 技

术（服务）标准和要求。

双方签字盖章生效后

至质保期结束后无理

赔事项为止。

1000

25

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-26

D3-26 扎哈淖尔煤业公

司 2023年工程设备防火

组件、紧固件及无压加油

装置配件采购项目（标包

1：防火组件）

防火组件。详见第五章“供货要求”

供货范围。

合同签订后 1 个月按

要求分批次到货。急需

配件需加急处理，采用

最快的运输方式。

500

26

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-27

D3-27 扎哈淖尔煤业公

司 2023年工程设备防火

组件、紧固件及无压加油

装置配件采购项目（标包

2：紧固件）

紧固件。详见第五章“供货要求”

供货范围。

合同签订后 1 个月按

要求分批次到货。急需

配件需加急处理，采用

最快的运输方式。

500

27

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-28

D3-28 扎哈淖尔煤业公

司 2023年工程设备防火

组件、紧固件及无压加油

装置配件采购项目（标包

3：无压加油装置配件）

无压加油装置配件。详见第五章

“供货要求”供货范围。

合同签订后 1 个月按

要求分批次到货。急需

配件需加急处理，采用

最快的运输方式。

1000

28

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-29

D3-29 北露天煤矿 2023

年技改及维修工程监理

服务

北露天煤矿 2023 年小型资本性、

维修工程（包含零星抢修工程）项

目，具体服务项目以实际发生为准。

详见第五章 技术（服务）标准和要

求。

自合同签订之日起至

2023年 12月 31日。
500

29

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-30

D3-30 北露天煤矿 2023

年技改及维修工程设计

服务

北露天煤矿 2023 年小型资本性、

维修工程及其他需要设计的项目，

具体服务项目以实际发生为准。详

自合同签订之日起至

2023年 12月 31日。
1000



招标公告

5

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

序

号
招标编号 标段名称 招标范围 工期或服务期

文件价格

（元）

见第五章 技术（服务）标准和要求。

30

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-31

D3-31 北露天煤矿 2023

年技改及维修工程造价

咨询服务

北露天煤矿 2023 年小型资本性、

维修工程项目，具体服务项目以实

际发生为准。详见第五章 技术（服

务）标准和要求。

自合同签订之日起至

2023年 12月 31日。
500

31

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-32

D3-32 北露天煤矿 2023

年抢修工程（零星）

北露天煤矿 2023 年抢修工程（零

星）项目，包括：突发的管路跑水

故障（隐蔽工程性质）、大风造成

彩钢板脱落等影响生产急需处理

的维修工程。详见第五章工程量清

单。

自合同签订之日起至

2023年 12月 31日。
500

32

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-33

D3-33 矿山机电检修公

司 2023年电铲机械件采

购（标包 2：电铲机械件）

电铲机械件。详见第五章“供货要

求”供货范围。
30天。 1000

33

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-34

D3-34 矿山机电检修公

司 2023年电铲机械件采

购（标包 3：WK-20电铲

螺栓）

WK-20电铲螺栓。详见第五章“供

货要求”供货范围。
30天。 500

34

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-35

D3-35 扎哈淖尔煤业公

司 2023年堆取料机、滑

环碳刷等配件采购项目

（标包 1：CSR2500堆取

料机钢丝绳）

CSR2500堆取料机钢丝绳。详见第

五章“供货要求”供货范围。

接到供货通知后 3 个

月内，按供货通知单标

注的品种、数量交货，

特殊加急货物卖方根

据买方要求的交货时

间给予加急交货处理。

500

注：招标范围以招标文件第二卷为准。

3．投标人资格要求

序
号

标段编号 标段名称 资格要求

1

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-01

D3-1 铁路运

输 分 公 司

2023 年货车

配件采购

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；



招标公告

6

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

（2）专项要求

业绩要求：近 3 年内（2020 年 1 月 1 日至开标前一日），具有铁路货车配件

供货业绩或 C70型货车或 C70E型货车销售业绩 1个及以上（提供合同复印件

和合同对应的结算发票等证明材料，所提供材料必须页面清晰，内容真实可

靠）。

2

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-02

D3-2 铁路运

输 分 公 司

2023 年货车

大部件维修

（1）通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3)具有完善的质量管理体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书，提供证

书扫描件或复印件（http://cx.cnca.cn/全国认证认可信息公共服务平台可

查）；

4)没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5)近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

6)近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

7)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投

标。

（2）专项要求

业绩要求：近 3年内（2020年 1月 1日至开标前一日），应具有 C70或 C70E

型货车新造或段修及以上修程业绩 1个及以上（提供合同复印件和合同对应的

结算发票等证明材料，所提供材料必须页面清晰，内容真实可靠）。

3

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-03

D3-3 铁路运

输分公司租

赁氢气运输

车辆及购置

氢气

（1）通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入投

标人不良行为记录名单；

3)没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4)近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

5)近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

6)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投

标。

（2）专项要求

1）企业具有《中华人民共和国道路运输经营许可证》许可的危险货物运输资

质（投标时提供证书复印件）。

2）运输牵引车及挂车在检验有效期内；牵引车及挂车《行驶证》及《中华人



招标公告

7

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

民共和国道路运输证》标明“危险品运输”资格；挂车搭载的管束式集装箱需

具有《特种设备使用登记证》（投标时提供证书复印件）。

3）驾驶员及押运员均需取得危险货物运输相应的从业资格证（投标时提供证

书复印件）。

4）投标人需提供上述运输资质，如投标人不具备危险化学品运输资质可分包，

并提供分包人危险化学品运输资质及相关合作协议。

5）业绩要求：近 3  年内（2020年 1月 1日至开标前一日），应具有   运输

氢气或氢气销售业绩  1  个及以上（提供合同复印件和合同对应的结算发票

等证明材料，所提供材料必须页面清晰，内容真实可靠）。

4

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-04

D3-4 铁路运

输分公司租

赁加氢设备

及加氢服务

（1）通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入投

标人不良行为记录名单；

3）具有氢气增压加注装置相关的职业健康安全管理体系认证证书、环境管理

体系认证证书、质量管理体系认证证书（在 http://cx.cnca.cn/全国认证认可

信息公共服务平台可以查询）。

4)没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5)近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

6)近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

7)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投

标。

（2）专项要求

1）加氢机及加氢机控制装置均需具有第三方机构检测的防爆合格证（投标时

提供证书复印件）。

2）投标人为代理商的，需提供制造厂家的授权委托书，同时提供制造厂家的

氢气增压加注装置相关的职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体系认证

证书、质量管理体系认证证书（在 http://cx.cnca.cn/全国认证认可信息公共

服务平台可以查询）以及制造厂家委托第三方机构检测的防爆合格证（投标时

提供证书复印件）。

3）业绩要求：近 3  年内（2020年 1月 1日至开标前一日），应具有   加氢

设备租赁或销售业绩 1个及以上（提供合同复印件和合同对应的结算发票等证

明材料，所提供材料必须页面清晰，内容真实可靠）；

4）加氢作业人员资格：持有有效的气瓶充装证（投标时提供证书扫描件）。

5

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-05

D3-5 锦赤铁

路 2023 年道

碴采购（朝阳

北装车点）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；



招标公告

8

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

1)投标人须提供采矿许可证及安全生产许可证（如为代理商投标，需提供生产

厂家的授权委托书和生产厂家采矿许可证及安全生产许可证）；

2）业绩要求：近 3 年内（2020年 1月 1日至开标前一日），具有铁路道碴供

货业绩 1个及以上，提供合同复印件等相关资料。

6

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-06

D3-6 赤大白

铁路 2023 年

道碴采购（大

板东装车点）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

1)投标人须提供采矿许可证及安全生产许可证（如为代理商投标，需提供生产

厂家的授权委托书和生产厂家采矿许可证及安全生产许可证）

2）业绩要求：近 3 年内（2020年 1月 1日至开标前一日），具有铁路道碴供

货业绩 1个及以上，提供合同复印件等相关资料。

7

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-07

D3-7 赤大白

铁路 2023 年

道碴采购（乌

丹装车点）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

1)投标人须提供采矿许可证及安全生产许可证（如为代理商投标，需提供生产

厂家的授权委托书和生产厂家采矿许可证及安全生产许可证）；

2）业绩要求：近 3 年内（2020年 1月 1日至开标前一日），具有铁路道碴供

货业绩 1个及以上，提供合同复印件等相关资料。

8

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-08

D3-8 矿山机

电检修公司

2023 年 NTE

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：



招标公告

9

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

自卸车配件

采购（标包 1：

NTE 自卸车

轮马达配件）

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

4）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

（1）具有独立订立合同资格的主机制造商或经 GE授权的经销商，授权经销商

提供授权证明。投标配件必须达到主机厂质量技术标准。

2）提供在国内买方类似矿山 2020-至今成功销售业绩，业绩证明材料为销售合

同原件或复印件。

9

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-09

D3-9 矿山机

电检修公司

2023 年阿特

拉斯钻机配

件采购

(1)通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段

投标。

（2）专项要求

1）安百拓设备主机制造商或经过有效授权的代理商（提供授权书原件）或

DM30\DM45钻机配件经销商（提供货物进口渠道证明）。

2）投标产品必须为安百拓原厂的正品配件，提供 2020至今任一项投标产品销

售合同一份。

10

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-10

D3-10 矿 山

机电检修公

司 2023 年电

铲铸铜件采

购

(1)通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段

投标。



招标公告

10

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

6）具有完善的质量管理体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书；提供

证书扫描件或复印件（http://cx.cnca.cn/全国认证认可信息公共服务平台可

查）；

（2）专项要求

1)具有独立签订合同资格的电铲配件制造商或为电铲主机配套的供应商（提供

为主机厂供货合同资料）；

2)投标产品为成熟定型产品，在买方类似矿山 2020至今有成功使用的业绩。

需提供 2份及以上此业绩合同复印件及使用情况证明原件（包括使用单位名称、

联系人、联系电话等），如无法核查或不可辨别视为无效业绩；

11

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-11

D3-11 白 音

华 露 天 矿

2023-2024

年 SF31904

洒水车轮胎

及平路机轮

胎框架协议

采购（标包 1：

SF31904 洒

水车轮胎）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

1)业绩要求：近三年内（2020年 1月 1日至开标前一日），应具有所投产品 1

个及以上成功销售业绩；

12

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-12

D3-12 白 音

华 露 天 矿

2023-2024

年国产工程

设备配件框

架协议采购

（标包 1：徐

工平地机配

件）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

4）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

6）同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标人。如为代理商投标，

一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则

相关投标均作无效处理，通用物资、生活用品、劳保用品以及系统集成产品配

套供应商除外；

（2）专项要求

1）标包一投标人为主机制造商或代理商，代理商需提供主机制造商授权，授

权文件（授权文件为原件扫描件，页面必须清晰）；

标包二投标人为柳工设备制造商或代理商，代理商需提供制造商授权，授权文

件（授权文件为原件扫描件，页面必须清晰）。

标包三山推设备制造商或代理商，代理商需提供制造商授权，授权文件（授权



招标公告

11

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

文件为原件扫描件，页面必须清晰）。

2）业绩要求：近三年（2020年 1月 1日至开标前 1日）具有 1份及以上国产

工程设备同类型配件销售的业绩，业绩证明材料为销售合同原件的扫描件。扫

描件必须页面清晰、完整，真实可靠，如提供虚假或无法核查的信息，该业绩

视为无效业绩。

13

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-13

D3-13 白 音

华 露 天 矿

2023-2024

年抑尘剂框

架协议采购

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

1)业绩要求：近三年内（2020年 1月 1日至开标前一日），同类产品应具有 1 

个及以上成功销售业绩。

14

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-14

D3-14 白 音

华 露 天 矿

2023 年钢材

框架协议采

购

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

4）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

1)业绩要求：近 3年内（2020年 1月 1日至开标前一日），同类产品应具有 1

个及以上 1年成功销售业绩。

15

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-15

D3-15 白 音

华 露 天 矿

2023 年钻机

进口配件框

架协议采购

项目

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；



招标公告

12

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

（2）专项要求

1）安百拓设备主机制造商或经过有效授权的代理商（提供授权书原件）或

DM30\DM45钻机配件经销商（提供货物进口渠道证明）。

2）投标产品必须为安百拓原厂的正品配件，提供 2020至今任一项投标产品销

售合同一份。

16

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-16

D3-16 白 音

华蒙东煤业

公司 2023 年

工器具框架

采购项目（标

包 1：世达工

具）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

1)业绩要求：近 3  年内（2020年 1月 1日至开标前一日），类似产品应具有  

1  个及以上并提供销售合同及发票扫描件。

2)标包 1、标包 3需要提供制造商出具的有效授权证明文件。

17

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-17

D3-17 白 音

华蒙东煤业

公司 2023 年

工器具框架

采购项目（标

包 3：巨力索

具）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

1)业绩要求：近 3  年内（2020年 1月 1日至开标前一日），类似产品应具有  

1  个及以上并提供销售合同及发票扫描件。

2)标包 1、标包 3需要提供制造商出具的有效授权证明文件。

18

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-18

D3-18 白 音

华蒙东煤业

公司 2023 年

钻机设备备

件采购项目

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；



招标公告

13

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

（2）专项要求

1）安百拓设备主机制造商或经过有效授权的代理商（提供授权书原件）或

DM30\DM45钻机配件经销商（提供货物进口渠道证明）。

2）投标产品必须为安百拓原厂的正品配件，提供 2020至今任一项投标产品销

售合同一份。

19

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-19

D3-19 扎 哈

淖尔煤业公

司 2022 年铁

路车厢抑尘

站运行和维

修服务项目

（1）通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3)没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4)近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

5)近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

6)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投

标。

（2）专项要求

1）业绩要求：近 3年内（2020年 1月 1日至开标前一日），应具有输

煤系统相关设备运行或维修服务业绩（服务期不少于 1年）一项，提供合同

复印件及相关证明等（发票复印件）材料；

20

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-20

D3-20 扎 哈

淖尔煤业公

司 2022 年通

讯用品采购

项目（标包 1：

手持对讲机

及配件）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

4）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

6）同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标人。如为代理商投标，

一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则

相关投标均作无效处理，通用物资、生活用品、劳保用品以及系统集成产品配

套供应商除外；

（2）专项要求

1)投标厂商为制造商或经销商，经销商需提供制造商直接授权文件。

2)业绩要求：提供近三年（2020-至今）一份及以上类似产品销售业绩，业绩

证明材料为销售合同原件或复印件，复印件必须页面清晰。



招标公告

14

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

21

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-21

D3-21 扎哈

淖尔煤业公

司 2022 年通

讯用品采购

项目（标包 2：

车载对讲机

及配件）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

4）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

6）同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标人。如为代理商投标，

一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则

相关投标均作无效处理，通用物资、生活用品、劳保用品以及系统集成产品配

套供应商除外；

（2）专项要求

1)投标厂商为制造商或经销商，经销商需提供制造商直接授权文件。

2)业绩要求：提供近三年（2020-至今）一份及以上类似产品销售业绩，业绩

证明材料为销售合同原件或复印件，复印件必须页面清晰。

22

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-23

D3-23 扎 哈

淖尔煤业公

司 2023 年

EKG-10 、

EKG-15 电铲

进口配件采

购项目

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标或因严重违约、自身责任使合同被解除的情形；

5）同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标人。如为代理商投标，

一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则

相关投标均作无效处理，通用物资、生活用品、劳保用品以及系统集成产品配

套供应商除外；

（2）专项要求

1）投标人为 EKG系列电铲主机制造商或经销商，经销商提供制造商直接授权

文件（授权文件为原件或复印件，复印件印章、页面必须清晰，如模糊、不可

识别按无效处理）。

2）投标产品必须为《科罗布科夫伊兹-卡尔特克斯矿用电铲有限公司（英文名

称：IZ-KARTEKS NAMED AFTER P.G. KOROBKOV P.G.LTD, 简写 IZ-KARTEX）》

原厂进口产品。

23

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-24

D3-24 扎 哈

淖尔煤业公

司 2023 年

（1）通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：



招标公告

15

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

EKG-10 型电

铲外委维修

项目（标包 1：

两台 EKG-10

型电铲机械

系统外委维

修）

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3)具有完善的质量管理体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书，提供证

书扫描件或复印件（http://cx.cnca.cn/全国认证认可信息公共服务平台可

查）；

4)没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5)近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

6)近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

7)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投

标。

（2）专项要求

一标包专项资质要求： 

2）近 5年（2018年 1月 1日至开标前一日），具有 2项及以上斗容不小于 10

立方电铲的整机制造、整机组装或整机维修的业绩，单项合同金额不低于 40

万元，提供清晰的合同原件或复印件及结算发票（无法核查或模糊不清按无效

业绩处理）。

24

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-25

D3-25 扎 哈

淖尔煤业公

司 2023 年

EKG-10 型电

铲外委维修

项目（标包 2：

两台 EKG-10

型电铲电气

系统外委维

修）

（1）通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3)具有完善的质量管理体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书，提供证

书扫描件或复印件（http://cx.cnca.cn/全国认证认可信息公共服务平台可

查）； 

4)没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5)近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

6)近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

7)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投

标。

（2）专项要求

标包 2专项资质要求：

近 5年（2018年 1月 1日至开标前一日），具有 1项及以上 EKG系列电铲电

气系统整修或改造业绩（不接受分包或转包业绩），提供清晰的合同原件或复

印件及结算发票（无法核查或模糊不清按无效业绩处理）。

25
CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

D3-26 扎 哈

淖尔煤业公

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；



招标公告

16

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

3-26 司 2023 年工

程设备防火

组件、紧固件

及无压加油

装置配件采

购项目（标包 1：

防火组件）

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

5）同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标人。如为代理商投标，

一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则

相关投标均作无效处理，通用物资、生活用品、劳保用品以及系统集成产品配

套供应商除外；

（2）专项要求：

标包 1：

1）投标厂商为制造商或经销商，经销商需提供制造商直接授权文件

（授权文件为原件或复印件，复印件必须印章、页面清晰，如模糊、不可识别

按无效处理）。

2）提供 2020年至今 1份及以上类似产品成功销售业绩，业绩证明材料为销售

合同原件或复印件，复印件必须页面清晰，真实可靠，如提供虚假信息或无法

核查的信息，该业绩视为无效业绩。

26

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-27

D3-27 扎 哈

淖尔煤业公

司 2023 年工

程设备防火

组件、紧固件

及无压加油

装置配件采

购项目（标包

2：紧固件）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

5）同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标人。如为代理商投标，

一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则

相关投标均作无效处理，通用物资、生活用品、劳保用品以及系统集成产品配

套供应商除外；

（2）专项要求：

标包 2：

1）投标厂商为制造商或经销商，经销商需提供制造商直接授权文件

（授权文件为原件或复印件，复印件必须印章、页面清晰，如模糊、不可识别

按无效处理）。

2）提供 2020年至今 1份及以上类似产品成功销售业绩，业绩证明材料为销售

合同原件或复印件，复印件必须页面清晰，真实可靠，如提供虚假信息或无法

核查的信息，该业绩视为无效业绩。



招标公告

17

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

27

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-28

D3-28 扎哈

淖尔煤业公

司 2023 年工

程设备防火

组件、紧固件

及无压加油

装置配件采

购项目（标包

3：无压加油

装置配件）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

5）同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标人。如为代理商投标，

一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则

相关投标均作无效处理，通用物资、生活用品、劳保用品以及系统集成产品配

套供应商除外；

（2）专项要求：

标包 3：

1）投标厂商为制造商或经销商。

2）提供 2020年至今 1份及以上同类产品成功销售业绩，业绩证明材料为销售

合同原件或复印件，复印件必须页面清晰，真实可靠，如提供虚假信息或无法

核查的信息，该业绩视为无效业绩。

28

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-29

D3-29 北 露

天煤矿 2023

年技改及维

修工程监理

服务

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）具有完善的质量管理体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书，提供

证书扫描件或复印件（http://cx.cnca.cn/全国认证认可信息公共服务平台可

查）；

4）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5）近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

6）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

7）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段

投标。

（2）专项要求

1）投标人应具有房屋建筑工程和机电安装工程监理乙级及以上资质（投标人

须提供证书核验方式，如未提供核验方式，查询不到按无效处理）；

2）近三年内（2020年 1月 1日至开标前一日），应具有一项及以上建筑工程

监理服务业绩，提供合同复印件；

3）项目负责人要求：具有注册监理工程师资格证书，具有类似工程管理经验，



招标公告

18

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

提供资格证书复印件和社保缴费证明（投标人须提供证书核验方式，如未提供

核验方式，查询不到按无效处理）。

29

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-30

D3-30 北 露

天煤矿 2023

年技改及维

修工程设计

服务

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）具有完善的质量管理体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书，提供

证书扫描件或复印件（http://cx.cnca.cn/全国认证认可信息公共服务平台可

查）；

4）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5）近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

6）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

7）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段

投标。

（2）专项要求

1）投标人应具备工程设计建筑行业丙级及以上资质（投标人须提供证书核验

方式，如未提供核验方式，查询不到按无效处理）；

2）业绩要求：近 3年内（2020年 1月 1日至开标前一日），应具有 1个及以

上建筑设计业绩；

3）项目负责人要求：二级或一级注册建筑工程师，具有类似工程管理经验，

提供资格证书复印件和社保缴费证明（投标人须提供证书核验方式，如未提供

核验方式，查询不到按无效处理）。

30

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-31

D3-31 北 露

天煤矿 2023

年技改及维

修工程造价

咨询服务

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）具有完善的质量管理体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书，提供

证书扫描件或复印件（http://cx.cnca.cn/全国认证认可信息公共服务平台可

查）；

4）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5）近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

6）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

7）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段

投标。



招标公告

19

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

（2）专项要求

1）投标人应具有工程造价咨询乙级及以上资质（投标人须提供证书核验方式，

如未提供核验方式，查询不到按无效处理）；

2）业绩要求：近 3年内（2020年 1月 1日至开标前一日），应具有 1个及以

上建筑造价咨询业绩；

3）项目负责人要求：具有国家注册造价工程师资质，提供资格证书复印件和

社保缴费证明；

4）造价咨询企业需具备不少于 6人的专业造价技术人员，并提供资格证书复

印件、劳动合同复印件及在本企业养老保险缴费证明。

31

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-32

D3-32 北 露

天煤矿 2023

年抢修工程

（零星）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3)具有完善的质量管理体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书，提供证

书扫描件或复印件（http://cx.cnca.cn/全国认证认可信息公共服务平台可

查）；

4)没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

5)近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故并提供证明材料；

6)近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

7)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投

标。

（2）专项要求

1)具备有效的安全生产许可证（投标人须提供证书核验方式，如未提供核验方

式，查询不到按无效处理）；

2)具有国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级或以上企业资

质（投标人须提供证书核验方式，如未提供核验方式，查询不到按无效处

理）；

3)业绩要求：近 3年内（2020年 1月 1日至开标前一日），应具有 1个及以

上单项合同不低于 40万元类似工程施工业绩； 

4)项目经理资格：具有一级或二级注册建造师资格且具有安全生产考核合格证

书（B 证），项目安全管理人员提供有效的安全资格证书，提供劳动合同复印

件和社保证明复印件（投标人须提供证书核验方式，如未提供核验方式，查询

不到按无效处理）。

32

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-33

D3-33 矿 山

机电检修公

司 2023 年电

铲机械件采

购（标包 2：

电铲机械件）

（1）通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入



招标公告

20

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段

投标。

（2）专项要求

标包 2：

1）具有独立签订合同资格的生产 WK系列电铲主机或电铲配件的制造商。 

2）业绩要求：投标产品为成熟定型产品，近 3年内（2020年 1月 1日至开标

前一日），应具有买方类似矿山类似产品成功销售业绩 1个及以上，并提供合

同复印件。

33

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-34

D3-34 矿 山

机电检修公

司 2023 年电

铲机械件采

购（标包 3：

WK-20 电 铲

螺栓）

（1）通用资质要求

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段

投标。

（2）专项要求

标包 3：

1）具有独立签订合同资格的生产矿山设备的制造商或矿山设备配件的经销商。 

2）业绩要求：投标产品为成熟定型产品，近 3年内（2020年 1月 1日至开标

前一日），应具有买方类似矿山同类产品成功销售业绩 1个及以上，并提供合

同复印件。

34

CPCEC-ZC-Z

B-17-2023-

3-35

D3-35 扎 哈

淖尔煤业公

司 2023 年堆

取料机、滑环

碳刷等配件

采购项目（标

包 1 ：

CSR2500 堆

取料机钢丝

绳）

（1）通用资质要求：

1）投标人应该具备独立订立合同的资格；

2）信誉要求：

①未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单；

②未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入

失信被执行人名单；

③未被国家电力投资集团有限公司、国家电投集团内蒙古能源有限公司列入供

应商不良行为记录名单；

3）没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

4）近 36 个月内不存在骗取中标的情形；

5）同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标人。如为代理商投标，



招标公告

21

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则

相关投标均作无效处理，通用物资、生活用品、劳保用品以及系统集成产品配

套供应商除外；

（2）专项要求

标包 1：CSR2500堆取料机钢丝绳

1) 投标人为制造商或经销商，经销商需提供制造商直接授权文件（授权文件

为原件或复印件，复印件印章、页面必须清晰，如模糊、不可识别按无效

处理）。

2) 业绩要求：近 3 年内（2020年 1月 1日至开标前一日），具有 1份及以

上类似产品销售业绩，业绩证明材料为销售合同原件或复印件，复印件必

须页面清晰、完整，真实可靠，如提供虚假或无法核查的信息，该业绩视

为无效业绩。

4、招标文件的发售及购买

4.1 招标文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买招标文件时间内进入电能易购招标

采购平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并下载【电能 e招采投标管家】，在投

标管家客户端报名参与购买招标文件，不接受现场购买。

4.2 招标文件发售时间

8时 00分至 8时 00分（北京时间）。

热线服务：上午 9:00～11:30，下午 13:30～17:30（法定节日除外）。

4.3 招标文件价格

购买招标文件需支付招标文件工本费，招标文件价格详见《招标范围》。招标文件自愿购买，一

经售出，费用不退。

4.4招标文件购买和获取

（1）购买招标文件

登录电能易购招标采购平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核

通过）→在下载中心下载【电能 e招采投标管家】客户端→扫码登录/用户名登录→查看招标公告→支

付标书费（微信在线支付）→下载查看招标文件。

中招互连 app办理：电能易购招标采购平台使用中招互连 APP办理数字证书，完成扫码登录、电

子签章及加解密等工作，投标人需通过苹果 App Store或安卓应用商店下载"中招互连"APP。按照要求

进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使用和投标管家客户端使用等技术问题，请拨打

国家电投电子商务平台服务支持电话：010-56995650转 1 或 400-810-7799转 1。供应商注册审核问题



招标公告

22

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

支持电话：010-56995650转 1 或 400-810-7799转 1（一个工作日内一般均会完成审核）。

（2）支付方式：。

（3）获取招标文件

购买招标文件款项在线支付成功后，登录投标管家工具，进入招标项目在“招标→招标文件”处

即可查看和导出招标文件,或进入“投标→投标响应”会自动下载招标文件。

5．招标文件澄清

有关本项目招标文件的澄清问题，请登录投标管家并进入招标项目，在“澄清疑问→我的问题”

页面进行提问和查看。

6．投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间 2023年 1月 31日 8时 00分（北京时间）【若有变化另行提前书面

通知】，投标人应在截止时间前通过（电能易购招标采购平台）递交电子投标文件。

招标代理机构将组织各投标人参加在线开标，届时请投标人代表持投标时所使用的"中招互连"手

机 APP，在电能 e招采投标管家客户端中参与开标或查看开标结果（注：参加开标时请使用投标时所使

用的同一代表的"中招互连"手机 APP及账号参与开标解密工作）。

6.2电能易购招标采购平台不接收逾期传输的投标文件。

6.3 未按照本公告要求购买招标文件的潜在投标人的投标将被拒绝。

7．发布公告的媒介

本公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国电力设备信息网

（www.cpeinet.com.cn）和电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布。

8．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联系。

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮编：100080

联系人：戚学红 

电  话：010- 56995337

传  真：010-56995360

电子邮件：qixuehong@spic.com.cn

电子招投标系统技术支持

http://www.cebpubservice.com/
mailto:qixuehong@spic.com.cn


招标公告

23

中国电能成套设备有限公司
CHINA POWER COMPLETE EQUIPMENT CO.,LTD.

电    话：010-56995650转 1 或 400-810-7799转 1

（签名）                  （盖章）     

二〇二三年一月十日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-01-11T08:05:42+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第三批集中招标二次公告（一）（二次）
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第三批集中招标二次公告（一）（二次）


		b6552693512e4177bbc0ba0c5ee51eb9
	2023-01-11T08:05:43+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第三批集中招标二次公告（一）（二次）
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第三批集中招标二次公告（一）（二次）




